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Чемпіонат U-19
2016/17 15-й тур, Матч №102

Субота, 12.11.2016, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 12°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія

2 : 1

«Сталь» Кам'янське

12 Гаврусевич Юрій
5 Прокопчук Кирило (К)
6 Калинчук Назарій
9 Гура Іван
4 Стецьков Тимур
7 Максимець Сергій
21 Пастухов Павло
10 Лачинов Хаджи-Мурад
20 Свинобой Едуард
11 Довгий Ярослав
19 Гранчар Вадим

Запасні
1 Чернятинський Олександр
16 Підлепенець Євген
2 Тітаренко Владислав
22 Бондаренко Дмитро
14 Антошик Олег
13 Єсип Максим
15 Ніколаєв Володимир

Тренер
Костиря Ігор

1 Дегтяр Ростислав
2 Маміч Дмитро
3 Мироненко Ілля
6 Стахміч Даниїл
5 Шевчук Святослав
8 Отіско Бронислав
14 Краснопольський Ярослав
7 Турко Євген
18 Устименко Денис
9 Ковальов Михайло
10 Сластінов Даніїл

Запасні
12 Глоба Дмитро
11 Нехаєв Ігор
16 Муригін Максим
4 Рогульський Дмитро
15 Корнієнко Владислав
13 Вакула Владислав
17 Лосєв Максим

Тренер
Деонас Вадим

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Гірс Олексій
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Шкільний Сергій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 15-й тур, Матч №102
Субота, 12.11.2016, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 12°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія 2 : 1 «Сталь» Кам'янське
9' 14 Краснопольський Ярослав

21 Пастухов Павло 27'

41' 18 Устименко Денис

10 Лачинов Хаджи-Мурад
16 Підлепенець Євген 46'

20 Свинобой Едуард
13 Єсип Максим 46'

19 Гранчар Вадим
15 Ніколаєв Володимир 46'

11 Довгий Ярослав 48'

9 Гура Іван 50'

54' 18 Устименко Денис
17 Лосєв Максим

55' 7 Турко Євген
13 Вакула Владислав

65' 14 Краснопольський Ярослав
15 Корнієнко Владислав

68' 9 Ковальов Михайло
11 Нехаєв Ігор

70' 8 Отіско Бронислав
4 Рогульський Дмитро

76' 6 Стахміч Даниїл

7 Максимець Сергій 83'

16 Підлепенець Євген
14 Антошик Олег 85'

11 Довгий Ярослав
2 Тітаренко Владислав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


